
Česnek sušený, plátky (kuchyňský) 90g

  

Šetrně sušené velké plátky česneku, které si zachovávají neobyčejně silnou chuť a neodolatelné
aroma. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH89,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 89,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cesnek-suseny-platky-kuchyn.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5737&virtuemart_category_id=11&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Česnek setý neboli kuchyňský je vytrvalá rostlina patřící k tradičnímu koření, které je známé
po celém světě. Domovinou mu je zřejmě západní Asie. Předmětem sběru jsou kulovité cibule,
které jsou rozdělené do několika šupin, tzv. stroužků.

Šetrně sušené velké plátky česneku, které si zachovávají neobyčejně silnou chuť a neodolatelné
aroma.

Česnek setý působí jako antioxidant, ale především jako podpora imunitního systému a přirozené
obranyschopnosti organismu. Má blahodárný vliv na přirozené zdraví srdce a hladinu
cholesterolu a tuků v krvi. Česnek napomáhá zvládat stres, upevňuje duševní pohodu a je
doporučován pro podporu respiračního zdraví. Česnek přispívá k udržení normální hladiny
krevního cukru, má vliv na metabolismus sacharidů a funkci jater.

Použití: Česnek sušený používáme všude tam, kde čerstvý. Zejména pak do polévek, luštěnin,
masa a zeleniny, výborně ochutí i podrcený v pomazánkách nebo v sekaných.

Skladování: Uchovávejte v suchu a pečlivě uzavírejte.

Obsah: 90g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

